
Nome Nome Reg. GS Esgota 1ª ord 2ª ord 3ª ord Total Dia 4ª ord 5ª ord 6ª ord Total Dia 7ª ord 8ª ord 9ª ord Total Dia Total (kg) Média (kg)
Eurípedes José da Silva Editora FIV Teatro Gam 8552-U 1/4 19,170 16,870 19,010 16,540 52,420 17,350 17,410 16,800 51,560 18,980 17,390 17,660 54,030 158,010 52,670
José Antônio da Silveira Cigana Fardo FIV da Xapetuba 9721-Y 1/4 19,410 19,320 17,040 14,230 50,590 15,030 14,060 15,310 44,400 13,820 16,780 11,660 42,260 137,250 45,750
Mila de Carvalho Laurindo e Campos Beija I Teatro FIV HPJ 6270-N 1/4 16,380 14,080 12,190 11,520 37,790 11,940 11,970 11,630 35,540 11,980 12,250 11,810 36,040 109,370 36,457
José Antônio da Silveira Caravana Bradley FIV da Xapetuba 8390-AG 1/2 29,630 29,000 26,450 26,280 81,730 26,630 25,970 25,720 78,320 26,380 24,290 21,190 71,860 231,910 77,303
Léo Machado Ferreira Bailarina Wildman FIV F. Mutum AG-2606 1/2 30,240 30,130 28,650 27,780 86,560 26,940 27,180 27,550 81,670 26,910 26,200 28,220 81,330 249,560 83,187
Léo Machado Ferreira Kiboa Wildman FIV F. Mutum 5079-Q 1/2 28,060 27,720 26,640 25,590 79,950 25,260 25,360 22,930 73,550 22,760 23,500 22,450 68,710 222,210 74,070
Paulo R. maximiano/Francisco Simas/Geovane melloBoate I Bethania 3793-E 1/2 34,690 30,730 30,790 29,740 91,260 32,760 32,640 32,170 97,570 31,430 34,030 31,320 96,780 285,610 95,203
Roberta Bertini Barros Babel 7 Kian Comapi 9306-N 1/2 18,040 11,690 14,060 14,880 40,630 12,110 13,800 14,980 40,890 13,120 15,150 13,680 41,950 123,470 41,157
Sergio Francisco Lopes Júnior Olaria Tricordiana AG-5493 1/2 28,660 26,650 27,180 24,920 78,750 24,290 26,930 25,810 77,030 27,790 27,610 25,510 80,910 236,690 78,897
Délcio Vieira Tannus Salina Achiever Maria Santissima 7784-Q 5/8 21,140 18,450 17,250 15,780 51,480 16,810 16,570 17,090 50,470 17,280 17,010 16,500 50,790 152,740 50,913
João Domingos Gomes dos Santos Portuguesa I Wildman FIV Mutum 8999-N 5/8 22,930 21,800 22,210 20,740 64,750 21,640 22,370 22,070 66,080 21,180 21,320 21,190 63,690 194,520 64,840
Roberto Assis Peres/Rogério Omar C. Maxima Harmonia FIV da Prata B-2467 5/8 36,960 33,290 36,440 32,520 102,250 24,780 27,640 29,620 82,040 31,480 27,600 24,330 83,410 267,700 89,233
Thiago Bianchi Silveira Beyonce Shottle FIV da Xapetuba B-3326 5/8 34,210 31,740 31,430 32,150 95,320 32,630 32,550 32,550 97,730 25,040 19,300 14,190 58,530 251,580 83,860
Délcio Vieira Tannus Bordada Spirte Tannus 6406-O 3/4 39,910 26,830 23,360 24,730 74,920 25,550 24,460 26,110 76,120 20,870 19,080 35,570 75,520 226,560 75,520
José Maria Espíndula Lambada Sylvester VR 5732-AH 3/4 30,650 27,350 26,300 25,980 79,630 26,330 26,790 26,960 80,080 27,610 26,510 24,900 79,020 238,730 79,577
Eurípedes José da Silva Elke FIV Jaguar 1075 Fube 8575-U 1/2 26,380 25,110 25,820 22,960 73,890 23,830 23,620 22,450 69,900 24,880 25,600 24,450 74,930 218,720 72,907
João Domingos Gomes dos Santos Estrela FIV Duas Marias GERO 0192 1/2 16,740 16,890 18,110 16,720 51,720 19,280 17,290 15,810 52,380 - - - 0,000 104,100 34,700
Léo Machado Ferreira Maya Gabor FIV F. Mutum 5072-Q 1/2 26,600 23,280 22,290 22,770 68,340 22,600 22,250 23,920 68,770 22,940 22,370 22,790 68,100 205,210 68,403
Márcio Francisco Lopes da Silva Rumba FIV 111 Sadonana 7388-W 1/2 26,510 25,180 24,900 23,170 73,250 22,550 24,070 23,450 70,070 21,720 22,820 22,200 66,740 210,060 70,020
Roberta Bertini Barros Bilinha 5 Kian Comapi 9309-N 1/2 17,250 15,060 13,580 9,750 38,390 - - - 0,000 - - - 0,000 38,390 12,797
Humberto Renato Ferreira Afrodite FIV Dubai 7750-Q 5/8 30,760 28,580 25,860 25,060 79,500 23,470 24,880 23,030 71,380 24,360 24,440 24,720 73,520 224,400 74,800

Grau de Sangue Reg.

1/4 8552-U

1/2 3793-E

5/8 B-2467

3/4 5732-AH

Grau de Sangue Reg.

1/2 8575-U

5/8 7750-Q

Classificação Reg.

Campeã 3793-E

Reservada Campeã B-2467

Classificação Reg.

Campeã 7750-Q

Reservada Campeã 8575-U

Reg.

3793-E

95,203

89,233

Afrodite FIV Dubai

Elke FIV Jaguar 1075 FubeEurípedes José da Silva Paraopeba - MG

Expositor Produção Total (kg)

Produção Total (kg)

MEGALEITE - 2015 29/06/2015 a 03/07/2015

V
A

C
A

ANIMAL

V
A

C
A

238,730 79,577

95,203

PLANILHA DE PRODUÇÃO DOS ANIMAIS PARTICIPANTES

Animal

Editora FIV Teatro Gam

Expositor Cidade

José Maria Espíndula Santa Juliana - MG Lambada Sylvester VR

Maxima Harmonia FIV da Prata

Paulo Ricardo Maximiano

Roberto Assis Peres/Rogério Omar C. Jataí - GO 267,700

Boate I Bethania

89,233

Média (kg)Cidade Animal

Santa Juliana - MG

Produção Total (kg)Expositor

224,400

Jataí - GO

Paulo Ricardo Maximiano

158,010

Roberto Assis Peres/Rogério Omar C.

Cidade

Boate I Bethania 285,610Capetinga - MG

218,720

224,400Humberto Renato Ferreira

Grau de Sangue

1/2 Capetinga - MG 285,610 95,203

Cidade

Boate I Bethania

Animal

N
O

V
IL

H
A

Cidade

Eurípedes José da Silva

Expositor

Humberto Renato Ferreira

Paraopeba - MG

Capetinga - MG

Eurípedes José da Silva

Santa Juliana - MG

72,907

N
O

V
IL

H
A

 

G
E

R
A

L Animal

Afrodite FIV Dubai

Elke FIV Jaguar 1075 Fube

Média (kg)

74,800

285,610

Produção Total (kg)

72,907

Média (kg)

N
O

V
IL

H
A

V
A

C
A

 

G
E

R
A

L

Produção Total (kg) Média (kg)Animal

267,700

CAT.
EXPOSITOR

GRANDE CAMPEÃ

Maxima Harmonia FIV da Prata

PESAGENS

Média (kg)

52,670

218,720Paraopeba - MG

74,800


